DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA METODOLOGIA
ATIVA DE APRENDIZAGEM ENTRE PARES NO DESENVOLVIMENTO DA HABILIDADE
SOCIOEMOCIONAL, RESPONSABILIDADE E CIDADANIA: UM RELATO DE
EXPERIENCIA de autoria de RANIELLE MEIRE RAMOS TEIXEIRA, ARATRICIA MARIA
MARTINS FREIRE, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2669

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2669